[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы “Социально-экономическое и политическое развитие современной Азии” факультета мировой экономики и мировой политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы “Социально-экономическое и политическое развитие современной Азии»”, направления подготовки 41.04.03 “Востоковедение и африканистика”, факультета мировой экономики и мировой политики, очной  формы обучения в следующем составе:

	Председатель АК
	ст. преподаватель

	Чупрыгина Л.А.

	Члены АК
	ст. преподаватель

	Кылосов А.А

	ст. преподаватель

	Мищенко А.И.

	[bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK37]преподаватель

	Бакланова М.А.

	[bookmark: OLE_LINK44]преподаватель

	Коростелева М.О.

	преподаватель

	Оськина А.С.

	преподаватель

	[bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46]Хохлова Е.А.

	преподаватель

	Целуйко М.С.

Секретарь АК

диспетчер

Корюкова С.А.

[bookmark: _GoBack]Первый проректор								   В.В. Радаев